
Technický list výrobku  

 

 strana 1 ze 2 

WAKOL MS 335 výplňová pryskyřice 

Oblast použití 

Rychle vytvrzující, modifikovaná silikátová pryskyřice.  

Je určena pro: 

• vyplnění nepřilepených, dutých míst instalovaných dřevěných podlah 

• ostatních plovoucích podlah pevně lepených k podkladu 

Speciální vlastnosti 

 

 

• bez obsahu rozpouštědel, definovaných dle TRGS 610 

• bez zápachu 
 
1) dle kritérií GEV (Asociace pro kontrolu emisí) je klasifikována do třídy Emicode EC1 PLUS R: velmi málo emisní 
2) Emisní třída dle francouzských zákonů  
3) Není aplikovatelné, protože charakteristika emisí je lepší než uvedená GISCODE SO,5 
4) Vhodná pro podlahové topení 
5) Vhodná pro vystavení tlaku kolečkové židle 

 

 

Technická data 

Základní surovina:                   modifikovaný silanový polymer 

Doba zpracovatelnosti:  cca. 15 - 20 minut 

Doba vytvrzení:  po cca. 2  hodinách 

Spotřeba:  neuvádí se, záleží na velikosti vyplňovaného prostoru 

Teplota skladování:  není citlivá na mráz 

Doba skladování:  12 měsíců; skladujte v pokojové teplotě  

Pracovní postup 

V místě, které vykazuje dutá místa a která chcete vyplnit nalepte na zvolenou část papírovou 
pásku. Následně přes pásku vyvrtejte vrtačkou díru o průměru odpovídající injekční stříkačce, 
která je součástí balení. 

Otevřete plechovku s pryskyřicí MS 335  a přidejte 50ml čisté vody a dobře promíchejte 
alespoň 1 minutu. 

Naplňte injekční stříkačku a vyprázdněte pryskyřici skrze vyvrtanou díru do dutého místa. 
Někdy je potřeba vyvrtat ještě jednu díru pro odvod vzduchu. 

Po kompletním vyplnění na vyplněné místo položte těžší předmět alespoň na 2 hodiny. 



 strana 2 ze 2 

aktualizace 19.05.2020 WAKOL Z 680 

 

 

 

 

 

Důležité pokyny 

Nezpracovávejte materiál při nižších teplotách než +15 °C podkladu a +18 °C v místnosti. 
Stejně tak je doporučeno rozpětí vlhkosti v místnosti, kde budou prováděny práce, mezi 40 a 
65 %, maximálně 75 %. Všechny uvedené vlastnosti jsou stanovovány při teplotě 20°C a 
rel.vlhkosti vzduchu 50%. Zvláště pozor si dejte během zimních měsíců.  

Injektáž dutých míst je metoda opravy vyžadující vyvrtání otvorů v parketové podlaze. V  
závislosti na druhu dřeva a jeho třídění budou vyvrtané otvory více či méně viditelé. 
Zaretušování těchto otvorů si předem  prosím vyjasněte se svým zákazníkem před zahájením 
práce. 

Garantujeme vysokou kvalitu našich výrobků. Všechny údaje uvedené v našich technických 
doporučeních, které vydáváme k podpoře našich zákazníků, jsou výsledkem našich 
mnohaletých praktických zkušeností a odvolávají se na standardizované podmínky. Z důvodu 
rozmanitých možností použití a podmínek, za kterých je výrobek zpracováván a které jsou 
mimo naši kontrolu, jsou tyto údaje nezávazné a nepředstavují žádný smluvní právní poměr a 
žádné zvláštní povinnosti ve smluvním vztahu. Kupující je zodpovědný za vhodné použití, 
případně vyzkoušení vhodnosti našich výrobků pro dané účely. Současně je nutné dodržet 
doporučení výrobce podlahových krytin a aktuální platné normy. Rádi poskytneme technickou 
podporu. 

 

Tento technický list byl vydán k 29.08.2019 a jeho předcházející verze ztrácejí svou platnost.  

Všechny platné technické listy naleznete na www.wakol.com nebo www.likor.cz. 

  


